
温州职业技术学院“双师”素质教师考核表
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	职  称
	
	技能等级
	
	最后学历
	

	所在系部
	
	从事专业
	

	完成理论教学

	时间
	课程名称
	学时

	2009-2010学年
	
	                 

	2010-2011学年
	
	              

	2011-2012学年
	
	

	2012-2013学年
	
	

	2013-2014学年
	
	

	完成实践性教学

	时间
	实践性教学内容
	学时

	2009-2010学年
	
	                

	2010-2011学年
	
	              

	2011-2012学年
	
	

	2012-2013学年
	
	

	2013-2014学年
	
	
	
	

	实践活动或成果 
	
	

	实践项目或成果名称
	完成时间
	认定部门
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	个人总结

（1500字左右，可另附页）


	系（部）考核意见及结论：
                                             签名（盖章）

                                               年   月  日

	学院考核意见：
（盖章）
                                  年  月  日     



